АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    11.12.2017г                                                                                     № 32

«О приведении в соответствие оплаты труда
 Главы МО «Семибугоринский сельсовет» за 2017 г.»

  На основании Закона Астраханской области от 30.03.2015 г. № 17/2015-ОЗ «О внесении изменения в статью 15 Закона Астраханской области «О статусе Губернатора Астраханской области», распоряжения АМО «Камызякский район №1064-р от 30.11.2017г. «О приведение в соответствие оплаты труды главы муниципального образования «Камызякский район» :
1. Внести  в штатное расписание АМО «Семибугоринский сельсовет», утвержденного Приказом № 2 АМО «Семибугоринский сельсовет» от 09.01.2017 г.  изменение в части денежного вознаграждения Главы МО «Семибугоринский сельсовет», заменив цифры «20860»  цифрами  «22960» .
2. Распространить  период  действия штатного расписания, утвержденного   Приказом   № 2 АМО «Семибугоринский сельсовет» от 09.01.2017 г.  на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
3. Главному бухгалтеру МО «Семибугоринский сельсовет» (Бердеевой Г.Х.) произвести перерасчет денежного содержания Главы МО «Семибугоринский сельсовет» с 01.01.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Главу МО «Семибугоринский сельсовет» Ажбаева Ж.У.
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                                  Ж.У.Ажбаев